
 
 Příloha formuláře Zápis o státní záv ěrečné zkoušce  

 
 

 

 

    

 

HODNOCENÍ BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 

Studijní program:  Zem ědělská specializace 

Studijní obor:  Provoz techniky  

Akademický rok: 2016/2017 

Název práce: Hodnocení technických parametrů pohonů elektrických vozidel s palivovými 
články 

Řešitel/ka:  Marek Hřebíček 

Vedoucí práce:  Prof. Ing. František Bauer, CSc. 

Oponent/ka:  Doc. Ing. Jaroslav Ondráček, CSc. 

 Hledisko 
Stupeň hodnocení nelze 

hodnotit A B C D E F 

1. Splnění požadavků zadání        

2. Aktuálnost a odborná úroveň práce        

3. Využití znalostí získaných studiem        

4. Využití odborné literatury        

5. Vhodnost metodiky řešení        

6. Využití metod zpracování výsledků        

7. Interpretace výsledků, diskuse        

8. Formální úprava práce        

9. Přístup řešitele k řešení úkolu        

Své hodnocení zatrhněte kliknutím do rámečku. 

Konkrétní připomínky a dotazy k práci: 

Autor řeší v předložené práci velice aktuální a perspektivní problematiku, ke které mám následující 
dotazy, které by měl odpovědět při obhajobě. 

U hodnocených vozidel jsou používány tlakové nádoby na vodík. Proč se nepoužívají metal hydridové 
nádrže, které jsou podstatně bezpečnější a v nedávné minulosti se z mnoha důvodů považovali za 
nejvýhodnější. 

 Jakou má autor představu o výrobě vodíku při jeho větším používání  jako paliva? Jaká bude jeho 
cena a ekologická výhodnost když bude vyráběn pomocí elektřiny za současného stavu výroby? 

 

Závěr:  Závěrečnou práci doporučuji k obhajobě. 

 

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 
Své hodnocení zatrhněte kliknutím do rámečku. 

A B C D E F 

      

 

 12.5.2017 

Datum Podpis oponenta 


